
Nr. LËNDA DATA E PROVIMIT KOHA SALLA

DATA E 

KONSULTIMEVE  

MARRJA E NOTAVE

KOHA/SALLA

1 Hyrje në shkencat politike 19.09.2022 17:00 Salla 10 26.09.2022 17:00/Salla 10

2 Mikroekonomi 21.09.2022 17:00 Salla 10 28.09.2022 17:00/Salla 10

3 Shkrim Akademik 15.09.2022 16:00 Salla 9 22.09.2022 16:00/Salla 9

4 Gjuhë angleze I 16.09.2022 16:30 Salla 10 23.09.2022 16:30/Salla 10

5 Mendimi kritik 19.09.2022 17:00 Salla 13 26.09.2022 17:00/Salla 13

6 Gjuhë angleze II 16.09.2022 16:30 Salla 10 23.09.2022 16:30/Salla 10

7 Makroekonomi 21.09.2022 17:00 Salla 10 28.09.2022 17:00/Salla 10

8 Hyrje në Administrim Publik 17.09.2022 11:00 Salla 9 24.09.2022 11:00/Salla 9

9 Hyrje në sociologji 16.09.2022 16:00 Salla 9 23.09.2022 16:00/Salla 9

10 Bazat e statistikës 19.09.2022 17:00 Salla 14 26.09.2022 17:00/Salla 14

11 Hyrje në ekonomi 19.09.2022 17:00 Salla 15 26.09.2022 17:00/Salla 15

12 Historia dhe identiteti 23.09.2022 14:00 Salla 12 30.09.2022 14:00/Salla 9

ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT 

BACHELOR

VITI I I-rë

AFATI: SHTATOR  2022
Programi : SHKENCA POLITIKE DHE ADMINISTRIM PUBLIK 


